
 
1 

 

Město Mikulov 
Náměstí 1, 69220 Mikulov 

tel.:519444555, fax:519444500 
e-mail:podatelna@mikulov.cz 

*MUMIX00F487P*       
MUMIX00F487P 

 
      
      
            

 

Výzva k předložení nabídky na zakázku „Dodávky a renovace tonerů“ 
 
Zadávací řízení se řídí Směrnicí pro zadávání zakázek a veřejných zakázek orgány města 
Mikulov. 
Na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
v platném znění s výjimkou §6 a §18 odst. 5. 
 
 
 
Zadavatel:   Město Mikulov 
    Sídlo: Náměstí 1, 692 20 Mikulov 
    IČ: 00283347 
    DIČ: CZ00283347 
    Tel.: +420 519 444 555 
    E-mail: podatelna@mikulov.cz 
 
Oprávněná osoba:  Rostislav Koštial, starosta města 
 
Kontaktní osoba:  Ing. Miloslav Novotný – správce ICT  
    Telefon: +420 519 444 601 
    e-mail: novotny@mikulov.cz 
 
 

Číslo jednací Vyřizuje V Mikulově dne 17.06.2016 
MUMI 16020910 Miloslav Novotný Počet stran: 
Spis Tel: 519444601 

Mail: novotny@mikulov.cz 
Vaše číslo jednací:       

      

mailto:podatelna@mikulov.cz
mailto:novotny@mikulov.cz


 
2 

 
I. Předmět zakázky 
 
Název veřejné zakázky: „Dodávky a renovace tonerů“ 
 
Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu na dodávku a služby formou online 
elektronické nákupní aukce. 
 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu jsou: 
− Renovace tonerových kazet. 
− Dodávky nových tonerových kazet, drum modulů a odpadních nádob. 
− Dodávky nových inkoustových kazet. 
− Dodávka nových barvících pásek. 
− Zpětný odběr prázdných tonerových kazet, drum modulů a odpadních nádob. 
− Zpětný odběr prázdných inkoustových kazet. 
− Zpětný odběr použitých barvících pásek. 
 
II. Doba plnění 
 
Předpokládaný termín uzavření smlouvy: 1. 8. 2016. 
Plnění smlouvy v rozsahu dle bodu I. této výzvy bude probíhat průběžně po dobu platnosti 
smlouvy na základě samostatných objednávek. 
 
III. Místo plnění 
 
Místem předání je sídlo zadavatele – budova Městského úřadu Mikulov, Náměstí 1, Mikulov. 
 
IV. Předpokládaná hodnota zakázky 
 
Předpokládaná hodnota zakázky je 1 300 000,- Kč bez DPH. 
 
V. Nabídková cena 
 
Nabídková cena bude zpracována následovně: 
− Nabídková cena bude uvedena v CZK bez DPH v rozsahu řádně vyplněné tabulky uvedené 

v Příloze č. 1. – Cenová nabídka. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná se započtením veškerých nákladů, prací, dodávek a činností, 
rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s 
podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

− Uchazeč je povinen přiřadit nabídkovou cenu ke všem požadovaným jednotlivým částem 
předmětu zakázky. Zadavatel povoluje i nulovou cenu. 

− Celková nabídková cena je tvořena součtem nabídkových cen jednotlivých položek. 
− Pokud uchazeč není registrovaným plátcem daně, pak daň nevyčíslí a skutečnost, že není 

plátcem daně, výslovně uvede v nabídce. V případě, že uchazeč není plátcem daně 
v době podání nabídky, ale stane se jím v době po podání nabídky, platí, že nabídková 
cena uvedená v nabídce v sobě již DPH zahrnuje. 

 



 
3 

Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny: 
− Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu platnosti 

smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude k nabídkové ceně na 
základě smlouvy účtována DPH ve výši podle právních předpisů platných v době vzniku 
zdanitelného plnění. 

 
VI. Kvalifikační a jiné požadavky zadavatele na uchazeče o zakázku 
 
Zadavatel ustanovuje jako předpoklad účasti uchazeče v zadávacím řízení splnění těchto 
požadavků: 
1. Uchazeč má oprávnění k podnikání na celý rozsah plnění zakázky, 
2. Uchazeč nemá ke dni podání nabídky vůči zadavateli v prodlení s plněním splatné 

peněžité pohledávky. 
 
Tyto požadavky zadavatele uchazeč prokáže: 
− výpisem z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starším než 90 dnů (čl. VI. bod 1.), 

(prostá kopie), 
− předložením příslušných oprávnění (čl. VI. body 1.), (prostá kopie), 
− písemným prohlášením (čl. VI. bod 2.). 
 
VII. Obchodní podmínky zadavatele 
 
1. Plnění předmětu smlouvy bude probíhat na základě objednávek zadavatele. 
2. Objednávky budou vyřízeny nejpozději do 14 dnů od doručení. 
3. Cena za dílo obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené se splněním jeho závazků 

(zahrnuje cenu za veškeré práce, úkony, činnosti, úpravy a náklady). 
4. Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu platnosti 

smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude k nabídkové ceně na 
základě smlouvy účtována DPH ve výši podle právních předpisů platných v době vzniku 
zdanitelného plnění. 

5. Objednatel neposkytuje zálohy. 
6. Cena za každou dodávku bude objednatelem uhrazena po předání zakázky na základě 

faktury vystavené zhotovitelem se splatností 30 dnů od jeho doručení do sídla 
Objednatele. 

7. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví ve 
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

8. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji 
ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění nebo opravě. Nová lhůta splatnosti počíná 
běžet od data doručení doplněné nebo opravené faktury. 

9. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele. 
Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu Objednatele. 

 



 
4 

VIII. Požadavky na obsah a formu nabídky 
 
Nabídka uchazeče musí obsahovat: 
1. Úplné a přesné identifikační údaje uchazeče – přesný název a adresu uchazeče o zakázku, 

IČO, DIČ, bankovní spojení, jméno osoby oprávněné jednat jménem uchazeče, 
2. Doklady prokazující kvalifikační požadavky dle čl. VI. této výzvy, 
3. Nabídkovou cenu dle čl. V. této výzvy, 
4. Dobu plnění dle čl. II. této výzvy, 
5. Místo plnění dle čl. III. této výzvy, 
6. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, který v plném 

rozsahu respektuje zadávací podmínky stanovené touto výzvou, 
7. Prohlášení uchazeče, že souhlasí s podmínkami zadání a údaje, které uvedl v nabídce, 

jsou pravdivé. 
 
IX. Hodnocení nabídek 
 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH (váha 100%) za celý 
předmět veřejné zakázky, která je součtem dílčích cen viz Příloha č. 1 – Cenová nabídka. 
 
Nabídky se přijímají pouze elektronicky. 
Hodnocení nabídek uchazečů proběhne s využitím certifikovaného elektronického nástroje 
E-ZAK a prostřednictvím elektronické aukce. 
Dodavatelé jsou povinni při odesílání nabídky zadat hodnoty kritérii tj. jednotlivých dílčích 
cenových položek. V rozsahu Přílohy č. 1 – Cenová nabídka. 
Systém E-ZAK provede automatizované hodnocení na základě vložených hodnot z nabídky 
dodavatele. 
Certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK je dostupný na adrese: 
https://ezak.mikulov.cz. 
Elektronická aukce bude realizována v aukční síni certifikovaného elektronického nástroje 
EZAK na adrese: 
https://aukce.zakazky-online.cz. 
 
Povinností uchazeče, který se bude účastnit elektronické aukce, je registrovat se v tomto 
systému a seznámit se s jeho funkcionalitou prostřednictvím manuálů dostupných na titulní 
stránce. K dokončení registrace je třeba zaručený elektronický podpis. 
Podmínky a informace týkající se použití elektronických prostředků v elektronické aukci 
včetně technických informací nezbytných pro elektronickou komunikaci jsou uvedeny 
v „uživatelské příručce“. 
Uchazeč je povinen před zahájením vlastní elektronické aukce provést ověření technických 
prostředků a připojení a seznámit se s ovládáním ve zkušební aukční síni, která bude 
zpřístupněna od okamžiku odeslání výzvy k účasti v elektronické aukci, a případné 
problémy ohlásit na kontaktní adrese: 
e-mail: novotny@mikulov.cz; tel. +420 519 444 601, +420 724 058 818  
nebo na telefonní lince podpory elektronického nástroje:  
tel. +420 538 702 719; e-mail: podpora@ezak.cz). 
Na pozdější technické problémy zjištěné na straně uchazeče nebude brán zřetel. 
 



 
5 

Z technických důvodů není možné použít certifikát uložený na USB tokenu nebo jiném 
technickém zařízení, pokud toto zařízení neumožňuje export privátního klíče ve formátu PFX 
nebo P12. 
Přístupové údaje pro přihlášení do aukční síně budou uchazečům sděleny ve výzvě k účasti 
v elektronické aukci. 
 
Harmonogram: 
Zadávací kolo do 24. 6. 2016, 23:00 hodin Dodavatelé mohou vkládat své nabídky. 
Otevírání 
nabídek, 
předběžné 
hodnocení 

27. 6. 2016 v 8:00 hodin Kontrola úplnosti nabídek, předběžné 
vyhodnocení. 
V tomto období dodavatelé nemohou své 
nabídky měnit. 

Soutěžní kolo 7. 7. 2016 od 9:00 hodin Bude zpřístupněna elektronická aukční síň a 
všem účastníkům se zobrazí počet účastníků 
aukce a pořadí (u každé položky, pokud není 
uvedeno jinak). Po dobu 25 min. mají 
jednotliví účastníci možnost své nabídky 
ještě upravovat (pouze směrem dolů). Nová 
cenová nabídka položky nemůže být shodná 
se stávající minimální cenou. 

 
Minimální krok snížení cenové nabídky 
Jednotkovou cenu je možno snižovat minimálně o 5%. 
(Minimální krok snížení jednotkové ceny účastníka.) 
 
Maximální krok snížení cenové nabídky 
Jednotkovou cenu je možno snižovat maximálně o 50 %. 
(Maximální krok snížení jednotkové ceny účastníka.) 
 
Prodlužování 
Soutěžní kolo bude prodlouženo o 2 min. při jakékoliv změně ceny v posledních 2 min. 
 
X. Doručování nabídek 
 
− Lhůta pro podání nabídek končí 24. 6. 2016 ve 23:00 hod. Nabídky doručené po uplynutí 

této lhůty nebudou do výběrového řízení zařazeny. 
− Uchazeč předloží nabídku v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje E-ZAK. Přístup do systému je na adrese: https://ezak.mikulov.cz. 
− Pokud dodavatel nemá v systému E-ZAK žádný účet, je nutné se před přístupem 

registrovat. 
− Podrobné informace o ovládání systému nalezne zájemce na výše uvedené adrese 

v „uživatelské příručce“. 
 



 
6 

XI. Další podmínky zadavatele 
 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 2 měsíce. Výpovědní lhůta začíná 
běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi. 
 
Smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky smlouvy podepsanými oběma smluvními 
stranami. 
 
Zadavatel považuje tento úkon (žádost o zaslání nabídky, její přijetí a vyhodnocení) za 
zjišťování aktuálního stavu na trhu. 
 
V případě, že se žádný dodavatel nezúčastní online aukce, bude zakázka vyhodnocena dle 
podaných elektronických nabídek. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat po podání nabídek s uchazeči o všech částech nabídky 
s výjimkou nabídkové ceny. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
− Bez udání důvodu odmítnout všechny předložené nabídky a výzvu zrušit. 
− Odmítnout nabídku, která byla doručena po lhůtě uvedené v bodě X. 
 
Podané nabídky se nevracejí, uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s podáním 
nabídky. 
 
Žádosti o další informace zasílejte prosím prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 
adrese: https://ezak.mikulov.cz. 
Žádosti o další informace je možné zaslat nejpozději 5 pracovních dní před koncem lhůty pro 
podání nabídek. Na žádosti o informace zaslané po tomto termínu nebude zadavatel 
reagovat. 
 
Seznam příloh: 
 
− Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
 
 
 
V Mikulově dne 14. 6. 2016 
  

 
 
 

Rostislav Koštial 
starosta města 

 
 


		2016-06-17T17:36:11+0200
	Rostislav Koštial




